[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2025                                                                                                                               № 502
О внесении изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением  Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 24.12.2019 года № 724 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области» дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области пунктом 56 согласно приложению 1 и 2 к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в средствах массовой информации, а также на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
И.о. главы администрации

Пениковского сельского поселения
                                                             Д.Л. Карасев

[image: image2.emf]Адрес

Географически

е координаты

Площадь, м2Тип покрытия

Вид

площадки

(открытая/зак

рытая)

Материал

ограждения

Вид

контейнера

Материал, из

которого

изготовлен

контейнер

Объем

контейнера

м3

Количест

во

контейне

ров

данного

объема

Полное наименование ОГРН/ИНН Фактический адрес ФИО ОГРН

Адрес

регистрации

по месту

жительства

ФИО

Номер, серия

паспорта или

иного

документа

удостоверяю

щего

личность, кем

и когда выдан

Адрес

регистрации

по месту

жительства

Телефон

Электронна

я почта

Адрес объекта,

при

осуществлении

деятельности на

котором

образуется ТКО

Вид

деятельности, в

результате

которого

образуется ТКО

Совместное

накопление

отходов с

другими

объектами

(МКД/ИЖС/Ю

р. Лица/ИП)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

56

Мусоросбор

ная

площадка

188530,

Ленинградская

область,

Ломоносовский

район, СНТ "Фауна",

6я Гостилицкая

линия, уч.1077

59.810053,

29.708772

18 асфальтовое закрытая

профилиров

анный лист

поверхностны

й

пластик 1,1 6

СНТ "Фауна"

обслуживание  гр. Трост

Т.С.

89045111777

Ленинградская

область,

Ломоносовский

район, СНТ

"Фауна"

бытовые отходы нет

АО«Управляю

щая компания

по обращению

с отходами в

Ленинградской

области»

ТКО

Прложение 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации муниципального образования

Пениковское сельское поселение Ломоносовского  района от

24.12.2019 № 724

Вид

накапливаемых

ТКО (ТКО от

населения/при

совместном

сборе ТКО и

крупногабаритн

ых

отходов/крупно

габаритные

отходы/раздел

ьное

накопление

ТКО по

фракциям)

Данные о собственниках мест накопления

ТКО для ИП

Данные о собственниках мест накопления ТКО для физических лиц Данные об источниках образования ТКО

РЕЕСТР МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ МО Пениковское сельское поселение

Организация

оказывающая

услуги по

транспортиров

анию ТКО

Данные о нахождении мест

накопления ТКО

Наименован

ие места

накопления

ТКО

№ п/п

Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО

Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. Лиц/

данные о балансодержателях

Приложение 2
к постановлению администрации МО Пениковское сельское поселение
от 24 декабря 2019 г. № 724
 [image: image3.png]

Площадка № 56
Адрес нахождения: СНТ «Фауна», 6я Гостилицкая линия, уч. 1077
Географические координаты  59.810053, 29.708772
Площадь –  18,0 м.кв.; Вид площадки – закрытая;

Тип покрытия – асфальтовое; Материал ограждения – металлический профлист;

_1521442857.unknown